

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo (PRV) č. smlouvy objednatele 200-2019-523101, č. smlouvy zhotovitele 24/2019, ve znění dodatku č. 1 až dodatku č. 4, na zhotovení stavby „**Společná zařízení v k. ú. Doubravice nad Svitavou a Kuničky**“, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová
Sídlo KPÚ: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Tel.: 727 957 163
E-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz
V technických záležitostech oprávněni jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko, Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko
Sídlo pobočky: Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: blansko.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem: **FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS: j8pd5dg
V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx
Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: KB Brno-město, UniCredit Bank
Číslo účtu: 250048-621/0100, 2102043465/2700
IČO: 253 17 628
DIČ: CZ25317628
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144
(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“).

Na základě dohody smluvních stran, dochází k níže uvedeným změnám v provádění díla stavby „Společná zařízení v k. ú. Doubravice nad Svitavou a Kuničky“:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



- **Polní cesta HC1 v k. ú. Kuničky:**

- 1) V projektové dokumentaci je v km 2,624 navržen na polní cestu HC2 sjezd s litinovým roštem o délce 4,0 m (dle soupisu prací 4,0 m; ve výkresové části je uvedena délka 5,0 m) a odvodňovací žlaby do km 2,635 s obloukem R5. Polní cesta HC2 navazující na polní cestu HC3, spolu slouží jako „obchvat“ obce Kuničky. V současné době je po těchto polních cestách prováděn odvoz vytěženého dřeva z rozsáhlých lesních lokalit zasažených kůrovcem. Při přejíždění vleku vozidla dochází k přejetí přes stávající krajnici polní cesty HC2. Při stáčení vozidel by došlo ke zničení navrženého odvodňovacího žlabu.

Polní cesta HC1 bude plynule napojena na stávající polní cestu HC2 - nebude proveden sjezd. Odvodňovací žlab bude ukončen v km 2,616 a přes polní cestu nebude proveden odvodňovací žlab (méněpráce).

- 2) Na polní cestě HC1 v úseku km 2,137 – 2,143 nebude realizován nájezdový práh s ohledem na skutečnost, že by docházelo k najíždění do bezpečnostního přelivu již realizovaného rybníka (méněpráce).

- **Polní cesty HC1 a VC12 v k. ú. Doubravice nad Svitavou:**

- 1) Na zemní pláni polní cesty HC1 byly dne 8. dubna 2020 v km 0,000 - 0,200 prováděny statické zátěžové zkoušky. Z naměřených statických zkoušek vyplývá, že v tomto úseku nebude nutné provádět navržené vápnění (méněpráce).

- 2) V projektové dokumentaci je podél polní cesty HC1 v km 1,065 – 1,240 a podél polní cesty VC12 v km 0,464 – 0,798 rigol z betonových žlabů. Realizací by došlo k znepřístupnění pozemků p.č. 6358 a p. č. 6359 v k. ú. Doubravice nad Svitavou. Pozemky jsou užívány v jednom bloku společností Doubravická a.s.

U polní cesty VC12 bude proto ukončen žlab v km 0,791, tím bude lokalita přístupná z této polní cesty (méněpráce).

- 3) Z důvodu bezpečného odvádění povrchových vod nebude v úseku km 1,157 – 1,163 realizován na polní cestě HC1 v k. ú. Doubravice nad Svitavou nájezdový práh (méněpráce).

- 4) V úsecích km 1,699 – 1,705 a v km 1,969 – 1,975 jsou ve výkresové části projektové dokumentace navrženy nájezdové prahy, nejsou ale uvedeny ve výkazu výměr – oba je nutno realizovat (vícepráce).

- 5) Pro zajištění záruky stability konstrukce polní cesty **VC12 v k. ú. Doubravice nad Svitavou** s ohledem na ČSN 73 6123-1, specifikaci použitého materiálu a druhu mechanizace – finišeru, absenci sanace podloží s vedením trasy v podélném sklonu až 18,5 % dochází ke změně technologického postupu provádění stavby oproti schválené projektové dokumentaci. Navržené dilatační celky byly projektantem předběžně určeny dle německých a švýcarských technologických postupů, navazujících na mnohaleté zkušenosti s kolejovými betonovými cestami. Jelikož ekvivalent technických pokynů pro kolejové betonové vozovky není v ČR k dispozici, došlo v upřesnění návrhu k maximálnímu přiblížení k ČSN zkrácením dilatačních celků až na 2 m. Použitá mechanizace bude pevně uzpůsobena pro pokládku kolejových cest. V úsecích s podélným sklonem vyšším jak 7 % bude provedeno probetonování v celé šířce vozovky včetně středového pásu délky 2,0 m.

Zhotovitel projektové dokumentace odsouhlasil změny v provádění stavby polní cesty HC1 v k. ú. Kuničky a stavby polních cest HC1 a VC12 v k. ú. Doubravice nad Svitavou dopisem ze dne



14. dubna 2020 a ze dne 4. května 2020; technický dozor stavebníka dopisem čj. SPU 126456/2020 ze dne 15. dubna 2020 a ze dne 11. května 2020. Změny byly rovněž projednány a odsouhlaseny Městským úřadem Blansko, odborem stavební úřad, oddělení silničního hospodářství zápisy do stavebního deníku dne 20. dubna 2020 a dne 6. května 2020.

V důsledku změn v provádění díla, zhotovení stavby společných zařízení v k. ú. Doubravice nad Svitavou a Kuničky, se tímto dodatkem snižuje celková cena díla o hodnotu méněprací v celkové výši 269 434,02 Kč bez DPH, a současně se navyšuje o hodnotu víceprací ve výši 309 293,30 Kč bez DPH. Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly odsouhlaseny ústředím objednatele.

Mění se níže uvedená ustanovení výše citované smlouvy o dílo:

Čl. III odst. 4 nově zní:

Celková cena za provedení díla činí 23 029 363,82 Kč bez DPH (slovy: dvacetřímilionů-dvacetdevětstítristašedesáttřikorun českých 82/100).

Tato cena je stanovena na základě vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 7. února 2019, je ponížena dodatkem č. 1, č. 2, č. 3 a tímto dodatkem o hodnotu méněprací a současně dodatkem č. 2, č. 3 a tímto dodatkem navýšena o hodnotu víceprací.

Katastrální území	Cena SZ (Kč)			
		bez DPH	DPH 21 %	Celkem
Doubravice nad Svitavou	dle nabídky ze dne 7.2.2019	18 543 880,87	3 894 214,98	22 438 095,85
	méněpráce (dodatek č.1)	-331 712,50	-69 659,63	-401 372,13
	méněpráce (dodatek č.2)	-483 135,00	-101 458,35	-584 593,35
	vícepráce (dodatek č.2)	217 204,47	45 612,94	262 817,41
	vícepráce (dodatek č. 5)	309 293,30	64 951,59	374 244,89
	méněpráce (dodatek č. 5)	-147 841,78	-31 046,77	-178 888,55
	celkem	18 107 689,36	3 802 614,77	21 910 304,13
Kuničky	dle nabídky ze dne 7.2.2019	5 329 415,86	1 119 177,33	6 448 593,19
	méněpráce (dodatek č.3)	-309 947,79	-65 089,04	-375 036,83
	vícepráce (dodatek č.3)	23 798,63	4 997,71	28 796,34
	méněpráce (dodatek č.5)	-121 592,24	-25 534,37	-147 126,61
	celkem	4 921 674,46	1 033 551,64	5 955 226,10
Celková cena díla		23 029 363,82	4 836 166,40	27 865 530,22

Čl. IV odst. 9

Poslední věta tohoto odstavce („Fakturované částky budou zaokrouhleny na celé Kč“) se vypouští.

Na základě části třetí, čl. V bod 66 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se vypočtená DPH nezaokrouhluje na celé koruny, uvádí se v haléřích.

Mění se a nově zní příloha č. 2 ke SoD č. objednatele 200-2019-523101, č. zhotovitele 24/2019 - SZ v k. ú. Doubravice nad Svitavou a Kuničky. Úplně nové znění přílohy č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V příloze č. 2 dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 ke smlouvě o dílo je chybně vyčíslena cena nákladů spojených s povinnou publicitou dočasnou a trvalou u části díla SZ v k. ú. Kuničky, správně patří: Náklady na publicitu dočasnou 15 000,00 Kč bez DPH (18 150,00 Kč včetně DPH), náklady na publicitu trvalou 10 000,00 Kč (12 100,00 Kč včetně DPH). Tímto dodatkem jsou ceny upraveny.

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Přílohy

1. Položkový výkaz méněprací a víceprací
2. Podrobná rekapitulace ceny jednotlivých objektů stavby

V Brně dne 29.7.2020

V Brně dne 29.7.2020

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
Státní pozemkový úřad
(objednatel)

.....
Ing. Pavel Borek
člen představenstva
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
(zhotovitel)

v z. JUDr. Jarmila Báčová

Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



vícepráce Doubravice nad Svitavou							31 134,32000
9a	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	5,60000	5,00000	28,00000
12a	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	5,60000	35,00000	196,00000
16a	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin	m3	5,60000	19,70000	110,32000
29a	K	274214211	Základové konstrukce z lomového kamene upraveného, nelicovaného pasy na maltu MC 10, objemu přes 3 m3	m3	5,60000	5 500,00000	30 800,00000
méněpráce Doubravice nad Svitavou							-134 800,21700
34c	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuťnění přes 350 do 400 mm	m2	-1 220,00000	50,00000	-61 000,00000
35c	M	585301600	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	-10,24800	2 500,00000	-25 620,00000
52a	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-95,749	100,00000	-9 574,90000
55a	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	-202,50000	185,00000	-37 462,50000
41a	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm	m2	-1,95000	340,00000	-663,00000
43a	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-1,95000	13,00000	-25,35000
44a	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	-1,95000	8,06000	-15,71700
47a	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-1,95000	225,00000	-438,75000
vícepráce VC 12							278 158,98000
55 HC1	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	516,30000	185,00000	95 515,50000
38a	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 mm	kus	470,00000	70,90000	33 323,00000
40N	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	48,00000	188,37300	9 041,90000
41N	K	919131212	Vyztužení dilatačních spár kotvami D 16 mm dl 1200 mm v CB krytu	kus	80,00000	51,23000	4 098,40000
44N		919131311	Vyztužení dilatačních spár - filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev v CB	m	495,33000	105,02800	52 023,52000
45N		273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	134,08000	592,22200	79 405,13000
46N		273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	134,08000	35,43800	4 751,53000
méněpráce VC 12							-10 859,06000
37a	K	581131203	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 180 mm	m2	-13,99000	752,00000	-10 520,48000
39a	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-3,38580	100,00000	-338,58000
rigol VC 12 méněpráce							-2 182,50000
1	K	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	-1,00000	150	-150,00000
2	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-1,00000	35	-35,00000
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,00000	60	-60,00000
4	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-1,00000	25	-25,00000
5	K	171201102R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-2,20000	80	-176,00000
9	K	465928131	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 250 mm z betonových tvárnic libovolného rozměru se zalitím spár maltou	m	-4,00000	250	-1 000,00000
10	M	592275860	Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM-Q 220-600 50 x 72 x 6	kus	-8,00000	88,00000	-704,00000
14	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	-0,65000	50	-32,50000

Kuničky méněpráce							121592,24
-------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

Polní cesta HC1

8	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	15,00000	60,00000	900,00000
9	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	15,00000	5,00000	75,00000
12	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m ³	15,00000	35,00000	525,00000
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	15,00000	60,00000	900,00000
14	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	15,00000	25,00000	375,00000
17	K	171201102R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,00000	80,00000	2 640,00000
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	50,00000	125,00000	6 250,00000
37	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	50,00000	200,00000	10 000,00000
38	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m ²	50,00000	340,00000	17 000,00000
40	K	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²	m ²	50,00000	13,00000	650,00000
41	K	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	50,00000	11,00000	550,00000
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	50,00000	225,00000	11 250,00000
49	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,00000	65,00000	1 950,00000

Rigol a svodný příkop

1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	6,00000	60,00000	360,00000
3	K	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³	m ³	9,20000	150,00000	1 380,00000
4	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m ³	15,20000	35,00000	532,00000
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	15,20000	60,00000	912,00000
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	15,20000	25,00000	380,00000
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m ³	15,20000	19,70000	299,44000
8	K	171201102R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,44000	50,00000	1 672,00000
9	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m ²	7,00000	21,80000	152,60000
25	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod pžlab z betonu tř. C 20/25	m ³	0,86400	2 800,00000	2 419,20000
15	M	592275860	<i>Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM-Q 220-600 50 x 72 x 6</i>	<i>kus</i>	<i>40,00000</i>	<i>88,00000</i>	<i>3 520,00000</i>
23	K	465928121R	Kladení dlažby dna melioračních kanálů do betonového lože, žlaby hmotnosti do 60 kg se zalitím spár maltou	kus	40,00000	85,00000	3 400,00000

22	K	597591312	BGZ-S SV 200 žlaby pro vysokou zátěž 200/0 h = 298 mm; dl = 1 000 mm; vč. roštu D400, montáže a betonového základu C20/25	bm	6,00000	4 500,00000	27 000,00000
17	K	597591313	BGZ-S SV 300 žlaby pro vysokou zátěž 300/0 h = 395 mm; dl = 1 000 mm; vč. roštu D400, montáže a betonového základu C20/25	bm	4,00000	6 500,00000	26 000,00000
21	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	10,00000	50,00000	500,00000

Podrobná rekapitulace ceny jednotlivých objektů stavby

Výdaje	Objekt	Cena (Kč)		
		bez DPH	DPH 21 %	Celkem
SZ v k. ú. Doubravice nad Svitavou				
Způsobilé	S0101 Polní cesta HC1	13 976 334,06	2 935 030,15	16 911 364,21
	méněpráce (dodatek č. 1)	-331 712,50	-69 659,63	-401 372,13
	méněpráce (dodatek č. 2)	-390 975,00	-82 104,75	-473 079,75
	méněpráce (dodatek č. 5)	-134 800,22	-28 308,05	-163 108,27
	vícepráce (dodatek č. 5)	31 134,32	6 538,21	37 672,53
	cena po odečtu méněprací a navýšení o vícepráce	13 149 980,66	2 761 495,94	15 911 476,60
	SO301.1 Cestní příkop (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	1 138 059,20	238 992,43	1 377 051,63
	SO301.2 Zemní rigol (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	366 921,05	77 053,42	443 974,47
	SO301.3 Zemní rigol (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	187 117,70	39 294,72	226 412,42
	SO301.4 Zemní rigol (vodohospod. opatření pro cestu HC1)	148 122,75	31 105,78	179 228,53
	SO102 Polní cesta VC12	1 789 160,57	375 723,72	2 164 884,29
	méněpráce (dodatek č. 2)	-92 160,00	-19 353,60	-111 513,60
	vícepráce (dodatek č. 2)	217 204,47	45 612,94	262 817,41
	méněpráce (dodatek č. 5)	-10 859,06	-2 280,40	-13 139,46
	vícepráce (dodatek č. 5)	278 158,98	58 413,39	336 572,37
	cena po odečtu méněprací a navýšení o vícepráce	2 181 504,96	458 116,04	2 639 621,00
	SO302 Rigol (vodohospod. opatření pro cestu VC12)	434 564,90	91 258,63	525 823,53
	méněpráce (dodatek č. 5)	-2 182,50	-458,33	-2 640,83
	cena po odečtu méněprací	432 382,40	90 800,30	523 182,70
	Ostatní a vedlejší náklady:	423 600,64	88 956,13	512 556,77
Celkem způsobilé	18 027 689,36	3 785 814,77	21 813 504,13	
Nezpůsobilé	Ostatní náklady:			
	Náklady spojené s povinnou publicitou - dočasná	15 000,00	3 150,00	18 150,00
	Finanční náhrada škody vzniklá na porostech	50 000,00	10 500,00	60 500,00
	Náklady spojené s povinnou publicitou - trvalé	15 000,00	3 150,00	18 150,00
	Celkem nezpůsobilé	80 000,00	16 800,00	96 800,00
Celková cena SZ v k. ú. Doubravice nad Svitavou		18 107 689,36	3 802 614,77	21 910 304,13
SZ v k. ú. Kuničky				
Způsobilé	S0101 Polní cesta HC1	4 019 870,73	844 172,85	4 864 043,58
	méněpráce (dodatek č. 3)	-207 857,07	-43 649,98	-251 507,05
	vícepráce (dodatek č. 3)	23 798,63	4 997,71	28 796,34
	méněpráce (dodatek č. 5)	-53 065,00	-11 143,65	-64 208,65
	cena po odečtu méněprací a navýšení o vícepráce	3 782 747,29	794 376,93	4 577 124,22
	SO301 Rigol a svodný příkop	935 944,49	196 548,34	1 132 492,83
	méněpráce (dodatek č. 3)	-102 090,72	-21 439,05	-123 529,77
	méněpráce (dodatek č. 5)	-68 527,24	-14 390,72	-82 917,96
	cena po odečtu méněprací	765 326,53	160 718,57	926 045,10
	Ostatní a vedlejší náklady:	343 600,64	72 156,13	415 756,77
Celkem způsobilé	4 891 674,46	1 027 251,64	5 918 926,10	
Nezpůsobilé	Ostatní náklady:			
	Náklady spojené s povinnou publicitou - dočasná	15 000,00	3 150,00	18 150,00
	Finanční náhrada škody vzniklá na porostech	5 000,00	1 050,00	6 050,00
	Náklady spojené s povinnou publicitou - trvalé	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Celkem nezpůsobilé	30 000,00	6 300,00	36 300,00	
Celková cena SZ v k. ú. Kuničky		4 921 674,46	1 033 551,64	5 955 226,10
Celková cena stavby		23 029 363,82	4 836 166,40	27 865 530,22